
 
 

UCHWAŁA NR LIX/428/2023 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Nowy Żmigród 
uchwala co następuje: 

§ 1. przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Nowy Żmigród, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/35/2011 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 18 marca 2011 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 8 sierpnia 2023 r.

Poz. 3868



Załącznik do uchwały Nr LIX/428/2023 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwolywania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowy 
Żmigród 

§ 1. Powoływanie członków Zespołu: 

1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej Zespołem powołuje Wójt Gminy Nowy 
Żmigród na czas nieokreślony w drodze zarządzenia. 

2. Na członków Zespołu powołani są imiennie wskazani przez osoby kierujące instytucją przedstawiciele 
podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej 
ustawą, z którymi Wójt Gminy Nowy Żmigród zawarł porozumienie w sprawie działania Zespołu. 

§ 2. Odwołanie Członków Zespołu: 

1. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Wójta Gminy Nowy Żmigród. 

2. Wójt Gminy Nowy Żmigród może odwołać członka Zespołu: 

1) w przypadku pisemnej rezygnacji członka Zespołu; 

2) na wniosek podmiotu, którego przedstawicielem jest członek Zespołu; 

3) na wniosek Przewodniczącego Zespołu; 

4) w przypadku naruszenia przez członka Zespołu zasad współpracy lub nierealizowania obowiązków 
związanych z pracą w Zespole; 

5) w razie naruszenia przez członka Zespołu zasady zachowania poufności wszelkich informacji i danych 
uzyskanych przy realizacji zadań Zespołu; 

6) w przypadku trwałej utraty zdolności do wykonywania funkcji członka Zespołu. 

3. W przypadkach, o których mowa w ust. 2, Wójt Gminy Nowy Żmigród powiadamia pisemnie instytucję, 
z którą zawarto porozumienie, o odwołaniu członka z podaniem przyczyny odwołania. Osoba kierująca 
instytucją, o której mowa w §1 ust. 2 wskazuje nowego kandydata na członka Zespołu. 

4. W miejsce odwołanego członka Zespołu, Wójt Gminy Nowy Żmigród powołuje nowego członka 
w trybie określonym w § 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3868


	UCHWAŁA NR LIX/428/2023 RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Tryb i sposób powoływania i odwolywania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowy Żmigród
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2




		2023-08-08T12:12:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




